
C ZDRAVO'N' n a
#""Li9A. POJIŠŤOVNA
Ľ... M . MINISTERSTVA , ·11 ,,,

VNITRA ČR '-':-""' ,.J "
OBJEDNÁVKA ČÍSLO. 2017 - PFR - 08-0229

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České repubhky
Vinohradská 2577/178 PRAHA 3, PSČ' 130 00

d OR Mests·eho SOuCj,j b P'aie ?E 10 W92 cndlA V.OŽ'd ".'"-

l DODAVATEL

lČ objednatele 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV ČR
Vinohradská 2577/178
13000 Praha 3

VLTAVA LABE MEDIA
U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5 - j|nonlce

lČ dodavatele 01440578

Objednáváme u Vás: Inzerce ZP MV ČR v Mulech VLNI - záři 2017

Položka, předmět obiednávky Mj Množstvi Cena celkem s DPH Měna
Objednaváme u vás následujici plněni' - Denik ČR lx 1/2 strana, 1.00 246 114,00 KČ
termín 26.9 2017 Denik Cr 2x 1/4 strana, termín 18.9. a 21 9.2017
' bonus Denik Vikend, přiloha, Ix 1/4. terrnin 23 9.2017 Plněni
bude doloženo dodavatelem k fakturaci v podobě kontro|nlch vyt|sklj
jednotlivých titulu

" I ' ' " " ' " l " " r _l Celkem za objednávku bez DPH: l 203 400,00 ! DPH: 42 714.00 , CenasDPH: ; 246 114,00 l Kč
.

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum plněni- 26 09 2017
Způsob dodáni
Adresa dodáni zboZi:
Kontaktnt osoba k převzeti

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 onu od dala doručení objednateh a počitá se k cjatu odepsáni platby z BÚ objednateie Ve vyúčtováni
uvácNjle laskavě čislo objednávky nebo přiložte jeji kopn

Vystavil.

Schválil:

Telefon

Dne:

Pocp:s schvalujlcl osoby

1



ZDRAVOTNI ,1'^ .."",, ,.- - "_
POJIŠŤOVNA ' " l' " '"
MINISTERSTVA l,.'"'
VNITRA ČR :._" _)

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFR - 08-0229

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2017 - PFR - 08-0229 l")

" je v¥ža(jová/la v připadě, že hoc/nota objednávky přek/oči zákonný hmit p'o E'ovin/)ost uveřej/)ě/)i ob/ednávky.

Objednatel l dodavatel betou ria védon)i, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšuµci 50 000 KČ bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněniřn obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku řádně uveřejnil Pokud se tak
nestalo, múZe objednávku uveřejnit sám. O této skutečnosti musí informovat objednatele

Za datum uzavřeni s{n|uvniho vztahu se považuje den potvrzeni objednávky dodavatelem.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pojištěni patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni plněni Llp|atňovat režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišt'ovny jako objednatele

A,/? zón
Datum:

Podpis oprávrNného zástupce dodavatele

Jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vratte láskavé ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, připadně plostřed/)ictvi/n datové schránk y. 9swaix3

2


